• Eib 	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
iiiNet 	MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL/MS

PREVNAS
PREVNAS

ATA N 01/2022

Aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois,

In.  Dab,  na sede do INSTTRITO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL- PREVNAS reuniram se em reunião

ordinária os membros do Comité de Investimento; Ana Léa 'Manso Vieira CobeTti,.

Irene do Carmo e Rosineide Lichewiski de Aguiar. Recebemos como aporte as

contribuições dos servidores e patronais da Prefeitura e da Câmara Municipal

Quanto ao que foi sugerido ao Conselho Curador a aplicação de R$ 660.000,00

(seiscentos e sessenta friii reaisI no Fundo para o Fundo TRiGONO DELPHOS

INCOME  FUNDO DE INVESTIMENTOS DE AÇÕES; a aplicação de R$340.000,00

trezentos e euarenta mil reais) no Fundo CAIXA  BRASH..  ESTRATÉGIA LIVRE FIC

MULTIMERCADO  LP,  a aplicação de R$1.400.000,00 ( um milhão e quatrocentos

mil reais) o ii-Aü INSTITUCIONAL ALOCACÃO DINÂMICA FiC. RENDA FIXA -..•

GESTÃO  DURATION.  E também sugerimos a realocação do valor total da CAIXA

RV  30  Fl  TVTULTIMERCADO'L'P para o fundo CAIXA  HEDGE Fit  -IVIULTIMERCADO

LP  MODERADO. Quanto a Política de Investimentos para o ano de 2022 será

necessário algumas adeduacões nas estratégias de investimento devido a

Resolução CVM n° 4.963, de 25 de Novembro de 2021. Sendo o que se apresentava

para o memento eu -Irene da Carmo lavrou a presente ata gue vai por mim assinada

e de acordo pelos demais membros.

NOVA  ALVORADA  DO SUMS, '19 de Janeiro de 2C2

411111W, 	At+

Trno—armo 	 , Ana Léa Manso Vieira Copetti
rdente 	 r.tembro

Rost eide Lichewiski de  Aguiar

PREVNAS- Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Nova Alvorada do Sul-MS

r MAIL! prevnas.dirprevnas.rns.qov.br  Forte: (671 34561008

	Page 1